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Selskabsmeddelelse nr. 53, Tølløse, den 21. maj 2026 

For at sikre en mere effektiv omkostningsstruktur og en målrettet allokering af ressourcer har Q-Interline’s ledelse besluttet at tilpasse
organisationen i det amerikanske datterselskab.

Q-Interline vil fortsat have tilstedeværelse i USA, men med en mere fokuseret og omkostningseffektiv struktur, som er designet til at
understøtte den eksisterende kundebase samt håndtere inbound interesse for Selskabets løsninger. Eksisterende kunderelationer vil
blive vedligeholdt i tæt samarbejde med nogle af Selskabets mest erfarne medarbejdere i Europa, og der vil fortsat være fokus på at
udvikle strategiske key accounts med væsentlig aktivitet i USA.

Samtidig skaber den øgede fokus mulighed for at styrke markedsindsatsen i Selskabets kernemarkeder i Europa, hvor Q-Interline
allerede har en stærk position og et betydeligt vækstpotentiale.

CEO, Maja Vonsild Jørgensen, udtaler:
”Vi tilpasser nu vores indsats for at sikre, at vi anvender vores ressourcer dér, hvor vi skaber størst værdi på kort sigt. Derfor reducerer vi vores
aktiviteter i USA midlertidigt, mens vi styrker væksten og accelererer vejen mod profitabilitet i vores øvrige markeder.

USA forbliver et strategisk vigtigt marked for Q-Interline med et betydeligt langsigtet potentiale. Vi fastholder vores tilstedeværelse og
relationer, og ambitionen er at skalere vores indsats igen fra et stærkere og mere robust fundament.”

Selskabet fastholder guidance for året.
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Om Q-Interline A/S
Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og produktkvalitet,
baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.
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Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både
analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret
analysesystemer til kunder i 45 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 29 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til
fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer samtidigt,
at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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